117

Moltke, Türkiye Mektupları, s. 35.
118

1826-39 arasındaki askerî teşkilat ve eğitim konusundaki telif-tercüme süreci ve
bunların muhtevalarıyla ilgili bir çalışma tarafımızdan yapılmaktadır.

119
Süleymaniye Kütüphanesi (SK), Hüsrev Paşa (HP) kısmı, nr. 928.

120
SK, HP, nr. 807/14 mükerrer. 1250/1834-1835’te Kayol Matbaası’nda basılmıştır.

121
SK, HP, nr. 803 mükerrer. Üç cilttir. 1245/1829-30’da İstanbul’da basılmıştır.

122
SK, HP, nr. 906, nr. 909, nr. 910, nr. 911.

123
SK, HP, nr. 807/7 mükerrer. 1254/1838-39’da İstanbul’da basılmıştır.

124
SK, HP, nr. 806 mükerrer. 1247/1831-32, 1252/1836-37 ve 1263/1846-47’de İstan-
bul’da basılmıştır.

125
SK, HP, nr. 807/5 mükerrer.

126
SK, HP, nr. 806/7 mükerrer ve nr. 815/4 mükerrer. 1254 Muharrem/Mart-Nisan
1838’de İstanbul Dâru’t-Tıbaâtü’l-Âmire’de basılmıştır.

127
SK, HP, nr. 806/17, 1247/1831-32’de İstanbul’da basılmıştır.

128
SK, HP, nr. 822. 1251/1835-1836’da İstanbul’da basılmıştır.

129
SK, HP, nr. 821/2 mükerrer. Aynı isimde farklı bir eser HP, nr. 821/4.

130
SK, HP, nr. 807/16 mükerrer.

131
SK, HP, nr. 799.

132
SK, HP, nr. 769.

133
SK, HP, nr. 857.

134
SK, HP, nr. 865/1.

135
SK, HP, nr. 923.

136
SK, HP, nr. 921.